



Magistrát města České Budějovice

**Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím**

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Magistrát města České Budějovice obdržel Vaši žádost, na základě které jsou požadovány části studie „Dopravní zklidnění Rožnov, České Budějovice – zóna 30“ zpracované společností ZESA spol. s r.o., a to:

- 1) Průvodní zpráva č. výkresu A
- 2) Koordinační situace č. výkresu B.2

Kopie požadovaných listin Vám povinný subjekt poskytuje jako přílohu tohoto přípisu.

**Přílohy**

Průvodní zpráva č. výkresu A (9 listů)

Koordinační situace č. výkresu B.2 (v původním formátu 3xA4)